capitalis fracta e. Et ideo si amor  
mundi icaluerit. statim crescat a bo  
no et pcedit ad cupiditate. si vo  
ignuerit tbulatio agusthat ab  
oi pte sicut arbor corussa vcto.  
i nullo stabul. si ad oia qruosq.  
Si vo afflauerit honor. no mi  
n sollicitabit quo oibz placeat.  
quo ab oibz possit vocari bono.  
et ad ignuetia possit occre sa  
pnet. Ecce qnta istabilitas p  
dit ex istabilitate radias ma  
ate. Quid at ego su factur?  
Ego su qn bono ortulan? i cui  
orto sut mlte ifru. arbores. et  
pauca bone ofe. Si vo abadat  
penitit ille bone arbores. qd tuc  
itrabit ortu. Si vo oes infuc  
tuose arbores iudicaty euellat.  
nimis deformis apparz ortu  
ex fossis et suffossioe pulueris.  
Sic ego si oes bono ad me de  
carne educe m. qd tuc ingrede  
tur facta ecclia. Si ei oes ma  
los i vno pucto auferre. tuc ni  
mis deformes fosse apparet i  
orto. et tuc oes feruuet m ex  
tore pene. et no ex amore.  
Ideo ego facio sicut bono inser  
tor. qui surculu arido tunc m  
ferit. quo crescite et firmut va  
dicato illud qd aridu e pcat in  
igne. Sic ego facia. Placabo  
ippe m platione dulcedis et  
surculos vntu. quibz succescat  
tibz abada qd aridu e et pica  
i igne. et purgabo ortu meu  
ne aliqd ifructuosu remaneat.  
qd ramos nouellos et fructifica

tes possit impedire. **V**idebat  
a sponsa i iudicio diuino vnus  
demon et vna aia. silis for  
me horribil aualis. et dapna  
bat illa aia qd semp pfeuera  
uerat i malo nec i fine pcutit.  
et qlt xpc e caritatuus et pius  
bonis et distictus malis. Et qlt  
aia alia ascedebat ut stella

**C**larissia. **Cap. xxxj.**  
**V**idebat a sposa i diuino  
iudicio stare qn duo  
deones silis i mehs. quoru  
ora erat apta qn lupoz. ortu  
qn vitu mto ardes. flammates  
aures depedetes qn canu. ve  
ter tumid? et nimiu ptesh ma  
nus qn gresi. cura sine iutu  
ris. pedes erat qn mutilati et  
ad mediu abasi. Tuc vn? cor  
ait ad iudice. Iudex iudicau  
hat aiam m silis istu mi  
litis. m i iunge ad mea iun  
tione. **V**ndit iudex. Dic qle  
iusticia et ratione habeas ad  
ea. **V**ndit demon. Ego quo p  
mo a te. qd iusto es. rone ubi  
aliqd aial silis iuenit alij. solet  
dici hoc aial leonini generis  
vel lupini vl aliqd hui? mor?  
**N**uc ego quo. cui? generis sit  
aia ista. a cui silis. angelis vel  
deonibz? **C**ui ait iudex. No e  
silis angelis. s; tibi et tuis silis  
bus. sicut satis patet. Tuc qd de  
videdo ait demon. **C**u her aia  
de ardore tui aoris id e carita  
tis tue creatu fuit silis car tibi.  
**N**uc at? tepta tua dulcedie